
M I N I S T E R S T V O  S K O L S T V I  
M L Á D E Ž E  A lE L O V V C - t O V V

Mgr. Stanislav Měšťan
(ředitel odboru personálního a stá tn í služby
M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5
118 12 Praha 1

Lektora, s.r.o
Vít Beneš, jednatel společnosti

. . .  . , LIsabonská 799/8
Vas dopis se dne /  značky ^  g _

Číslo jednací 
MSMT-27749/2018-1

Vyřizu je /  linka 

Datum  3. 9. 2018

Věc: Objednávka

Vážený pane Beneši,

na základě VaŠí cenové nabídky ze dne 6 .8 . 2018 u Vás objednáváme realizaci uzavřeného školení určeného 
zaměstnancům MŠMT na tém a „M S Excel v  úrovních m írně pokročilí, pokroč ilí > m etody a funkce, pro 
specialisty a pokročilé  funkce" - viz specifikace v příloze s následujícími parametry:

Term ín konání: v  průběhu září a října 2018
Rozsah: 8 vyučovacích hod in /den
M ísto  konání: školící středisko v Business Centru, Lisabonská 799/8, Praha 9 - Vysočany,

199 00
Cílová skupina; zaměstnanci MŠMT, kteří se potřebují s ohiedem na své služební/pracovní

činnosti zdokonalit ve znalostech týkajících se dané problematiky dle 
jednotlivých úrovní. Max. počet účastníků ve skupině 16. Předpokládaný počet 
proškolených osob: 108 

Vzdělávací cíl: průběžné vzdělávání v  ICT In te rak tivn í fo rm ou
Lektoři:

Obsahová náplň:

Viz příloha - specifikace úrovní mírně pokročilí (2 dny), pokročilí - m etody a funkce {1 den), pro specialisty 

(1 den) a pokročilé funkce (2 dny)

Použité m e tody  - in teraktivní forma seminářů, m etody slovní (vysvětlování, rozhovor), názorné - 

demonstrační (předvádění, instruktáž), dovednostně - praktické (napodobování, experimentování), 

ind ividuální přístup

Všichni absolventi školení můžou zdarma využít službu Hot-line po dobu 3 měsíců od ukončení kurzu 

form ou emailu nebo telefonického dotazu

te l. ústředna: +420 234 811111 
Podatelna pro  ve ře jnost: Po - Pá 7:30 -15 :30  
E lektronická podate lna: posta@msmt.cz 
w w w .m sm t.cz

M I N I S T E R S T V O  S K O L S T V I  
M L Á D E Ž E  A lE L O V V C - t O V V

Mgr. Stanislav Měšťan
(ředitel odboru personálního a stá tn í služby
M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5
118 12 Praha 1

Lektora, s.r.o
Vít Beneš, jednatel společnosti

. . .  . , LIsabonská 799/8
Vas dopis se dne /  značky ^  g _

Číslo jednací 
MSMT-27749/2018-1

Vyřizu je /  linka 

Datum  3. 9. 2018

Věc: Objednávka

Vážený pane Beneši,

na základě VaŠí cenové nabídky ze dne 6 .8 . 2018 u Vás objednáváme realizaci uzavřeného školení určeného 
zaměstnancům MŠMT na tém a „M S Excel v  úrovních m írně pokročilí, pokroč ilí > m etody a funkce, pro 
specialisty a pokročilé  funkce" - viz specifikace v příloze s následujícími parametry:

Term ín konání: v  průběhu září a října 2018
Rozsah: 8 vyučovacích hod in /den
M ísto  konání: školící středisko v Business Centru, Lisabonská 799/8, Praha 9 - Vysočany,

199 00
Cílová skupina; zaměstnanci MŠMT, kteří se potřebují s ohiedem na své služební/pracovní

činnosti zdokonalit ve znalostech týkajících se dané problematiky dle 
jednotlivých úrovní. Max. počet účastníků ve skupině 16. Předpokládaný počet 
proškolených osob: 108 

Vzdělávací cíl: průběžné vzdělávání v  ICT In te rak tivn í fo rm ou
Lektoři:

Obsahová náplň:

Viz příloha - specifikace úrovní mírně pokročilí (2 dny), pokročilí - m etody a funkce {1 den), pro specialisty 

(1 den) a pokročilé funkce (2 dny)

Použité m e tody  - in teraktivní forma seminářů, m etody slovní (vysvětlování, rozhovor), názorné - 

demonstrační (předvádění, instruktáž), dovednostně - praktické (napodobování, experimentování), 

ind ividuální přístup

Všichni absolventi školení můžou zdarma využít službu Hot-line po dobu 3 měsíců od ukončení kurzu 

form ou emailu nebo telefonického dotazu

te l. ústředna: +420 234 811111 
Podatelna pro  ve ře jnost: Po - Pá 7:30 -15 :30  
E lektronická podate lna: posta@msmt.cz 
w w w .m sm t.cz

2.; Mgr. Stanislav Měšťanl /1 Ředitel Odboru personálního a státní služby7*?1 _ Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyKarmelitská 529/5Iv-ıNıSTEFisTi/O SKOLST vıinf-:M3525 n ıctovvc-iovw“ 113 12 Praha 1

Lektora, s.r.oVit Beneš, jednatel SpolečnostiLisabonská 799/8Váš dopis ze dne / značky 190 00 Praha 9 _ Wink“
Číslo jednací
MSMT-Z7749/2018-1
Vyřizuje / linka
Datum 3. 9. 2018

Věc: Objednávka

Vážený pane Benešiı
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 6. 8. 2018 u Vás objednáváme realizaci uzavřeného školení určenéhozaměstnancům MŠMT na téma „MS Excel v úrovních mírně pokročilí, pokročilí- metody a funkce, prospecialisty a pokročilé funkce" - viz specifikace v příloze s následujícími parametry:

Termín konání: v průběhu září a října 2018Rozsah: 8 vyučovacích hodin/denMisto konání: školicí středisko v Business Centru, Lisabonská 799/8, Praha 9 ~ Vysočany,
199 00Cílová skupina: zaměstnanci MŠMT, kteří Se potřebují s ohledem na Své služební/pracovni
činnosti zdokonalit ve znalostech týkajících Se dané problematiky dlejednotlivých úrovní. Max. počet účastníků ve skupině 16. Předpokládaný početproškolených osob: 108Vzdělávací cíl: průběžné vzdělávání v ICT interaktivní formouLektoři: ` `

Obsahová náplň:
Viz příloha - specifikace úrovní mírně pokročilí (2 dny), pokročilí- metody a funkce (1 den), pro specialisty
(1 den) a pokročilé funkce (2 dny)
Použité metody - interaktivní forma Seminářů, metody Slovní (vysvětlování, rozhovor), názorně -
demonstrační (předvádění, instruktáž), dovednostně - praktické (napodobování, experimentování),
individuální přístup
Všichni absolventi školení můžou zdarma využít službu Hot-line po dobu 3 měsíců od ukončení kurzu
formou emailu nebo telefonického dotazu

tel. ústředna: +420 234 811 111Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30Elektronlcká podatelna: gostasmtflwwwmsmtfl

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz


f v ' . r . i S ’ t H i ' I V O  S K U J
‘'Ú L í . l  '  '  i . t . C ' ' ' '■' 'V '-" ’

Mgr. Stanislav Měšťan
Ředitel odboru personálního a státní služby
M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5
118 12 Praha 1

Maximální celková cena, která bude MŠMT fakturována, činí 933,00 Kč/den za účastníka. Maximální 

celková přepokládaná cena zakázky je  175 000 Kč. Fakturováno MŠMT bude na základě skutečného 

počtu proškolených účastníků. Faktura bude zaslána po uskutečnění školení na adresu

. Faktura bude vystavena tak, aby termín splatnosti byl minimálně 30 dní ode 

dne jejího doručení na MŠMT.

Další ujednání:

Dodavatel připraví studijní m ateriá ly (skripta pro každého účastníka), vystaví osvědčení o absolvování 
semináře na základě podepsané prezenční listiny (zajistí objednatel) a předá objednateli zprávu, která bude 
sumarizovat průběh školení a spokojenost se vzdělávací akcí (dotazníky zajistí objednatel). MŠMT si 
vyhrazuje právo od objednávky odstoup it bez udání důvodů a penalizace. Žádáme o potvrzení akceptace 
objednávky.

Příloha:
č. 1: Specifikace úrovní mírně pokročilí (2 dny), pokročilí - metody a funkce (1 den), pro specialisty (1 den) 

a pokročilé funkce (2 dny)

č. 2: Prohlášení o vědomosti uveřejnění smluv uzavřených s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

na Portálu veřejné správy v Registru smluv

S pozdravem

Mgr. Stanislav Měšťan

tel. ústředna; +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 -15 :30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz

f v ' . r . i S ’ t H i ' I V O  S K U J
‘'Ú L í . l  '  '  i . t . C ' ' ' '■' 'V '-" ’

Mgr. Stanislav Měšťan
Ředitel odboru personálního a státní služby
M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5
118 12 Praha 1

Maximální celková cena, která bude MŠMT fakturována, činí 933,00 Kč/den za účastníka. Maximální 

celková přepokládaná cena zakázky je  175 000 Kč. Fakturováno MŠMT bude na základě skutečného 

počtu proškolených účastníků. Faktura bude zaslána po uskutečnění školení na adresu

. Faktura bude vystavena tak, aby termín splatnosti byl minimálně 30 dní ode 

dne jejího doručení na MŠMT.

Další ujednání:

Dodavatel připraví studijní m ateriá ly (skripta pro každého účastníka), vystaví osvědčení o absolvování 
semináře na základě podepsané prezenční listiny (zajistí objednatel) a předá objednateli zprávu, která bude 
sumarizovat průběh školení a spokojenost se vzdělávací akcí (dotazníky zajistí objednatel). MŠMT si 
vyhrazuje právo od objednávky odstoup it bez udání důvodů a penalizace. Žádáme o potvrzení akceptace 
objednávky.

Příloha:
č. 1: Specifikace úrovní mírně pokročilí (2 dny), pokročilí - metody a funkce (1 den), pro specialisty (1 den) 

a pokročilé funkce (2 dny)

č. 2: Prohlášení o vědomosti uveřejnění smluv uzavřených s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

na Portálu veřejné správy v Registru smluv

S pozdravem

Mgr. Stanislav Měšťan

tel. ústředna; +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 -15 :30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz

Mgr. Stanislav Měšťan
Ředitel odboru personálního a státní službyMinisterstvo školství, mládeže a tělovýchovyKarmelitská 529/5

l' ˇ" 118 12 Praha 1

Maximální celková cena, která bude MŠMT fakturovaˇna, činí933, 00 Kč/den za účastníka. Maximální
celková přepokládaná cena zakázky je 175 000 Kč. Fakturováno MŠMT bude na základě skutečného
počtu proškolených účastníků. Faktura bude Zaslána po uskutečnění školení na adresu

. Faktura bude vystavena tak. aby termín splatnosti byl minimálně 30 dní ode
dne jejího doručení na MŠMT.
Další ujednání:
Dodavatel připraví studijní materiály (skripta pro každého účastníka), vystaví osvědčení o absolvování
semináře na základě podepsané prezenční listiny (zajistí objednatel) a předá objednateli zprávu, která budesumarizovat průběh školení a spokojenost se vzdělávací akcí (dotazníky zajistí objednatel). MŠMT Sivyhrazuje právo od objednávky odstoupit bez udání dùvodù a penalizace. Žádáme o potvrzení akceptaceobjednávky.
Příloha:
č. 1: Specifikace úrovní mírně pokročilí [2 dny), pokročilí- metody a funkce (1 den), pro specialisty (1 den)
a pokročilé funkce (2 dny)
č. 2: Prohlášení o vědomosti uveřejnění smluv uzavřených S Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy
na Portálu veřejné Správy v Registru Smluv

S pozdravem

Mgr. Stanislav Měšťan

tel. ústředna: +420 234 811 111Podatelna pro veřejnost: Po v Pá 7:30 - 15:30Elektronická podatelna: Dosta@msmt.cz
www.msmt.cz

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz
sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Prohlášení o vědom osti uveřejnění smluv 

uzavřených s M inisterstvem  školství, m ládeže a tělovýchovy  

na Portálu veřejné správy v Registru smluv

Jako je d n a j ic i ;  Lektora, s.r.o.

Vit Beneš, jedna te l  společnosti

28  s m lu v n í s tra n u

IČ O ;28914244

Adresa; Lisabonská 799/8, 199 00 Praha 9 - Vysočany

uzavírající s m lo u v u  s M in is te rs tv e m  školství, m ládeže a tě lovýchovy ,

proh lašu ji ,  že

v sou ladu  se zákonem  č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o  zvláštních podm ínkách  účinnost i  sm luv, uveře jňování 

tě c h to  sm luv  a o reg is tru  smluv, ve znění pozdějších předp isů , beru na vědom í pov innost 

M in is te rs tva  školství, m ládeže a tě lovýchovy  uve ře jn it  p ře d m ě tn o u  sm louvu  v registru sm luv 

na in te rn e to v ý c h  s tránkách po r tá lu  ve ře jné  správy h ttps : / /sm louvv -gov .cz  , včetně pří loh 

a doda tku .

Lektora, s.r.o.
Servis a poradenství

Lisabonská 799 /8 ,190  00 Praha 9 
!Č; 28914244

V Praze dne  3. 9. 2018

P o d p is  ...................................... ^

Prohlášení o vědom osti uveřejnění smluv 

uzavřených s M inisterstvem  školství, m ládeže a tělovýchovy  

na Portálu veřejné správy v Registru smluv

Jako je d n a j ic i ;  Lektora, s.r.o.

Vit Beneš, jedna te l  společnosti

28  s m lu v n í s tra n u

IČ O ;28914244

Adresa; Lisabonská 799/8, 199 00 Praha 9 - Vysočany

uzavírající s m lo u v u  s M in is te rs tv e m  školství, m ládeže a tě lovýchovy ,

proh lašu ji ,  že

v sou ladu  se zákonem  č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o  zvláštních podm ínkách  účinnost i  sm luv, uveře jňování 

tě c h to  sm luv  a o reg is tru  smluv, ve znění pozdějších předp isů , beru na vědom í pov innost 

M in is te rs tva  školství, m ládeže a tě lovýchovy  uve ře jn it  p ře d m ě tn o u  sm louvu  v registru sm luv 

na in te rn e to v ý c h  s tránkách po r tá lu  ve ře jné  správy h ttps : / /sm louvv -gov .cz  , včetně pří loh 

a doda tku .

Lektora, s.r.o.
Servis a poradenství

Lisabonská 799 /8 ,190  00 Praha 9 
!Č; 28914244

V Praze dne  3. 9. 2018

P o d p is  ...................................... ^

Prohlášení o vědomosti uveřejnění Smluv
uzavřených s Ministerstvem Školstvi,mládeže a tělovýchovy

na Portálu veřejné Správy v Registru smluv

Jakojednaıı'ci; Lektora,s.r.0.
Vit BenešA iednatel Společnosti

za Smluvní stranu

ıČOz2891421ı4
Adresa: Lisabonská 799/8, 199 00 Praha 9 Vysočany
uzaviraiiˇcí smlouvu s Ministerstvem Školství, mládeže a télovychovy,
prol-ilas'ujiJ že
v souladu se zákonem Č 340/2015 Sb., o zvlaštnıch podmirıkaˇch [ićinnosti Smluv. uveřejňovánıˇ
těchto Smluv a O registru Smluv, ve ınëni pozdějších iaıˇ'ı`~*.di:ii`f,L`iť beru na vědomi' povinnost
Ministerstva skolstvi. mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu v registru Smluv
na internetovvıh Stránka'ch portálu veřeine Správyl htt s: Smlouz/IV ov.cz , vtetné přiloh
a dodatku.

Lektora. s.r.o.Sen/is a poradenstvíLisabonská 799/8, 190 OO Praha 9IČ: 28914244V Praze dne 3 9. 2018 3 fi. aiiiifl
Podpis

https://smlouvv-gov.cz
sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Sm louva
Na?ev,'Jméno a Pňirrieni da'ši
smiuvni stfsny
IČO datši smluvní suanv

Lektora, s r o 
269142*14

Adresa sidia m isia podnikán .-cbct
pobytu dalš* smiuvn, sb’S fy  LisaPons>.a ~9G-b, OC Pra^a 9 • Vysočany

P re d ir.f’ ! sm to u v ,

Výáe plněni eez DPh  
Vyše plněni s D^H 
Datum u/avřgn i smlouvy 

Uveřeiřscvat 
D jvo d  nezveiCjněni
OoKas na jiné žvfjře.né'^; 

Seznam  příloh

MS trxcel ■. u -ov r.c ti m irně pokročí'! p fik ’ociii-m etody 3 íufikoe pro specialisty a pokroci'e funkce
175 rjOO.OC Kč
0.00 KČ
3,9 2016
Ano

Prohlášeni smluvních strai' Anc

Lektora, s.r.o.
Sen/ls a poradenství

Lisabonská 799/8 ,190  00 Praha 9 
IČ: 28914244

Sm louva
Na?ev,'Jméno a Pňirrieni da'ši
smiuvni stfsny
IČO datši smluvní suanv

Lektora, s r o 
269142*14

Adresa sidia m isia podnikán .-cbct
pobytu dalš* smiuvn, sb’S fy  LisaPons>.a ~9G-b, OC Pra^a 9 • Vysočany

P re d ir.f’ ! sm to u v ,

Výáe plněni eez DPh  
Vyše plněni s D^H 
Datum u/avřgn i smlouvy 

Uveřeiřscvat 
D jvo d  nezveiCjněni
OoKas na jiné žvfjře.né'^; 

Seznam  příloh

MS trxcel ■. u -ov r.c ti m irně pokročí'! p fik ’ociii-m etody 3 íufikoe pro specialisty a pokroci'e funkce
175 rjOO.OC Kč
0.00 KČ
3,9 2016
Ano

Prohlášeni smluvních strai' Anc

Lektora, s.r.o.
Sen/ls a poradenství

Lisabonská 799/8 ,190  00 Praha 9 
IČ: 28914244

SmlouvaNazevìjménc a Pr'nırxeľı La 5›gmihvn- Strany Lcklová S f 0ICO daàı hmuv'fl Slraıh 1.091142“
àdrezč smí: v n-:ˇxfl LLv-Jmhav ırı'-I'„-ıı-_- '-.Lútıutı „n = š' ... ' Qłfı y _vhøL.nˇ>` „na 'íì'ě'ž-'n 7"-'2L P '1' 4 *I vi“ č.31 ,f
'Prc-J'ı“. S“ n V, MS ıixcev fl. ,“;_-“.ˇ' v "MHè Dow v :HIM-ˇ' -melocy a .ľunkuš- pr“. øpehxaıStz, a poke-crfe [Unix
v'vz-,EP U1M'vn bm' DPH '75 'QUU OC KČVyhe Dı'ıèn S DPH Ĺ-.OC- KČ
Daıum axřenv srTv-cn .'v 3.9 zL 18
Uveřeıňua! Anıfl
[LW-r Heinz-„men
Omflön 'ra .Iıfıè 4 vëřëflëm

Seznam příloh

P-v-f age' Sm _vn'ch sıraı An!`

Lehom.&naServis a poradenstvíLisabonská 799/8. 190 00 Praha 9IC: 289142443.5-791ť

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


